
ONUTHHA TEBTEThJA
MUNICIPALITY OF GEVGELIJA

CEKTOP 3A YPEAHI,I3AM, KOMYHAJIHH PAEOTH
t4 3AuTr4TA HA Xl4BOTHA CpElqilHA
Og4enenue aa yp6anneaM, apxilreKrypa,

rpaAexHruJTBo il SauITt4Ta Ha XUBOTHaTa CpeAilHa
Ep.11-47214 os 28.07.2023 roa.

Fearenuja

Bps ocnoaa Ha qfleH 65 crae (6) on 3axoxor 3a xilBorHara cpe,qtaHa (Cn.e ua PM
6p:53/2005, 8112005, 2412007, 159/08, 8312009, 4\tz01o, 1z4t10 ,s1t11, 129t12,93/13,
187113,42114 44115,129115,192115,39/16, 99/18, 89t22 u 171122), Onurnna l-enrenrja na
Aea 28.07 .2023 ropvina, ,4oHece

Ognyxa 3a HecnpoBegyBalbe Ha crparerlrcKa oqeHa

1. 3a nnaHcKt4or ,qoKyMeHT Yp6anncrrvxn npoeKr 3a rpaiq6u eon onQar Ha
yp6axncrnvKil nflaH co HaMeHa f2 - necna npepa6oryaaqKa u He3araAyBavxa rngycrpraja
Ha AefloBr4 oA Kl-l 753511,7529,7534,753512,7538 n 7539 KO l-earenuja - onulruna
I-eerenuja, cornacHo 3axonor sa yp6aHrcrilqKo nnaHilpalbe co rex.6p. 043-061212022 oA
jaHyapu, 2023roA. uspa6oren oR !l-lt-t4 ,,BEK|OP 90,, Tome Aooen Crpyruuqa, ne e
norpe6no e ,qa ce cnpoBe4e Crparerucxa oqeHa na anrjaHrero Bp3 xt4BorHara cpefluHa
cornacHo.{neH 65 o,q Saxonor 3a xtaBorHara cpegilHa.

2. ognyxara 3ae,qHo co Sopnlynaprare 3a onpeAenyBaFbe Ha norpe6ara o4
cnpoBeAyBaFbe o,qHocHo HecnpoBeAyBaFbe Ha crparerrcKa oLleHa ce oojaeyaa Ha ae6
crpaHara na onu:runa Feerennja Ha cneAHara ae6 a4peca: www.gevgelija.gov.mk.

3. Cornacno KpurepilyMr4re 3a onpeAeflyBaFbe Ha roa Aaflu eAeH nnaHcKrl,qoKyMeHT
uua snrjanre Bp3 xt4BorHara cpegilHa oA qneH 65 crae (4) oA 3axonor 3a xilBorHa
cpeAilHa il Bp3 ocHoBa Ha noAaroqure o,q [lpunor 2 xa ['lpaaunHrKor sa $opruara,
coApx[Hara r o6paserlor Ha oAnyKara 3a cnpoBeAyBa]be oEHocHo HecnpoBeAyBa]be Ha
crparerilcKa orleHa n Ha Qopruynapure 3a norpe6ara oA cnpoBeAyBabe oAHocHo
HecnpoBerqyBaFbe Ha crparerrcKa oqeHa AoHecyBabero Ha nnaHcKt4oT AoKyMeHr
Yp6anrcrurvKil npoeKr sa rpag6ra eoH on$ar na yp6anrcrilL{Kr4 nfiaH co HaMeHa f2 - necaa
npepa6orynaqKa il He3araAyBaqKa ilHAycrpr,rja na AenoBLr oR Kl-l 7s3sl1, Ts2g,7sg4,
753512, 7538 r 7539 KO l-eerenrja - onuJrilHa l-esrenuja, corflacHo 3axouor ga
yp6aHucruvKo nflaHilpabe, HeMa Aauua anujaHme Bp3 xt4BorHara cpe,qtaHa.

4. Bnrjanrero Bpg HaceneHilero vr qoBeKoBoro egpaeje e MnHt4ManHo n
3aHeMapnilao. Bnnjanilero Bp3 KBaflilTeror na au6renranHilor Bo3Ayx, anurjanrero aps
KBaJI[Teror Ha noBptur4HcKt/Te L1 nog3eMHure BoAu, anmjanuero Bp3 noqBara, anrjannero
noBp3aHo co ynpaByBaFbe co ornaA ce ilcro raKa MilHr4ManHtt tA 3aHeMapnneil. flosilrileHu
anujanuja tte unaa Bp3 coqr4o-eKoHoMcKara cocroj6a Ha HacefleHilero npeKy epa6oryaarse n
eKoHoMcKa 6narococroj6a. 

a

5. llporra oBaa oAnyKa Moxe ,qa ce nogHece xan6a Ao Mr4Hr,rcrepor 3a xnBorHa
cpe4rHa il npocropHo nnaHilpaFbe Bo poK oA 15 Aena oA AeHor Ha
oAnyKara xa ee6 crpaHara.

ByBaFbe Ha

ISO 9001:2015
OnurrHHa l-eerenuja/Municipality of Gevgelija

ArrMurap Bnaxoe 4, 1480 l-earennja- Peny6nuxa Ceaepua Mare4oxuja
Tel.++36934213843,++389346113s3(centrala) ++389342168gg(Opstinski centarzauslugi)++38934211 211(Kabinel)

e-mail:kabinet@gevgelija.gov. mk
gevgelijao@t.mk

www.gevgelija.gov,mk
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Податоци за органот кој го изработува планскиот документ 

Назив на планскиот 
докумет 

Урбанистички проект за градби вон опфат на урбанистички план со 
намена Г2- лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија 
на делови од КП 7535/1, 7529, 7534, 7535/2, 7538 и 7539, КО Гевгелија 

Орган надлежен за 
изработка на 
планскиот документ 

ДПГИ ,,ВЕКТОР 90,, Томе дооел Струмица 

Орган надлежен за 
донесување на 
планскиот документ 

Општина Гевгелија 

 
Податоци за изработувачот на планскиот документ 

Име на лицето 
овластено за 
подготвување на 
планскиот документ 

Томе Тимов, д.и.а 

Назив на работното 
место 

Планер потписник 

Контакт податоци за 
лицето 

 070/253-193 
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Основни податоци за планскиот документ 
Од што произлегува донесувањето на планскиот документ? (пр. законска обврска или друга 
одредба) 
Изработката на на овој плански документ произлегува од Годишна Програма за 
изработка на урбанистички планови во општина Гевгелија за 2022 година бр.09-2558/1 
од 27.12.2022г. и се спроведува согласно Закон за урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РМ бр.32/20),  Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ 
бр.225/20) и Правилникот за Изменување и дополнување на правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.219/21, 104,22 и 99/23).  
Дали се донесува нов плански документ или се вршат измени на постојниот? 

Да  
Не  

Доколку се врши измена на постоечки плански документ наведете го називот на стариот 
плански документ и причините за негово изменување? 
За предметниот опфат нема важечка урбанистичко планска документација. 
Урбанистичко планската документација е изработена врз основа на Просторниот План 
на Република Северна Македонија според кој се изработени Условите за планирање на 
просторот од страна на Агенција за планирање на просторот со технички број Y12023 
од Април 2023, за кои Услови е добиено Решение од Министерството за животна 
средина и просторно планирање со бр. УП 1-15 1013/2023 од 10.05.2023 година.  
Дали планскиот документ опфаќа област определена со член 65 став 2 од Законот за животна 
средина? Доколку одговорот е ДА наведете ја областа. 
  Да, просторно и урбанистичко планирање. 
Дали планскиот документ е определен со уредбата за стратегиите, плановите и програмите, 
вклучувајќи ги и промените на тие стратегии, планови и програми, за кои задолжително се 
спроведува постапка за оцена на нивното влијание врз животната средина и врз животот и 
здравјето на луѓето. Доколку е определен наведете ја точката и алинејата под која е 
определен. (пр. член 3, точка 1, алинеја 5) 

Да  
Не  Член: 65 Точка: 2 Алинеја: / 

Дали со планскиот документ се планира реализирање на проект што е предвиден со Уредбата 
за определување на проектите и критериумите врз основа на кои се утврдува потребата за 
спроведување на постапка за оцена на влијанието врз животната средина. Доколку одговорот е 
позитивен наведете за каков проект станува збор. 
Да. Во случајот станува збор за урбанистички проект за формирање на градежна 
парцела со намена Г2- лесна преработувачка и незагадувачка индустрија за изградба 
на објект за складирање на земјоделски производи. 
Дали планскиот документ опфаќа користење на мала област од локално значење како што е 
определено со член 65 став 3 од Законот за животна средина. Доколку одговорот е ДА, 
наведете ја површината на областа и нејзиното значење. 
Планираниот опфат е со површина 2644,67 m2 . Намената на земјиштето во овој 
проектен опфат е Г2 - лесна преработувачка и незагадувачка индустрија со 
компатабилнa класa на наменa Б1 – мали единици за комерцијални и деловни 
дејности со најмногу 40% во однос на основната класа на намена. 
Да се наведе целта на донесување на планскиот документ и да се опише клучната одлука која 
ќе се донесе. 
Со овој Урбанистички проект се врши дефинирање на границите на градежната 
парцела ГП1 и се задаваат услови за градба во границите на градежната парцела со 
утврдување на класа на намена, максимална површина за градба, максимална висина 
на градбите како и останатите услови за градење во границите на градежна парцела.  
Се планира изградба на објект за складирање на зеленчук и според тоа, предметниот 



Страна 3 од 8 
 

УП претставува плански документ за кој не е потребно да се спроведе постапка за 
Стратегиска оцена на животната средина и да се изготви соодветен Извештај. 
Предмет на планскиот документ. (пр. транспорт, планирање на просторот и сл.) 
Планирање на просторот. 
Периодот за донесување на планскиот документ. 
Планскиот период за кој се изработува Урбанистички проект за градби вон опфат на 
урбанистички план со намена Г2- лесна преработувачка и помалку загадувачка 
индустрија на делови од КП 7535/1, 7529, 7534, 7535/2, 7538 и 7539, КО Гевгелија е за 
временски период од 5 години. 
Предвидено ревидирање на планскиот документ. Доколку е предвидено ревидирање, на колку 
години? 
По истекот на планскиот период. 
Простор или област опфатени со планскиот документ. (пр. географска област, добро е да се 
прикачи мапа) 
Границите на проектниот опфат е границата на градежната парцела кон пристапниот 
земјен пат (југоисток) и кон трасата на планираната јужна заобиколница означена како 
“Новопланирана Магистрална улица 2” (североисток).   
Целите и/или предлог целите што треба да се постигнат со реализирањето на планскиот 
документ и дали истите се содржани во акт или документ. 

Да  
Не  

Дали е приложена копија од целите? 
Да  
Не  
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Резиме на влијанијата врз животната средина 
(Да се определи дали имплементацијата на планскиот документ ќе предизвика значително 
влијание врз животната средина, потребно е да ги пополните прашањата кои следат подолу 
како водич за определување на значителното влијание на ефектите врз животната средина, а 
кои се во согласност со Уредбата за критериумите врз основа на кои се донесуваат одлуките 
дали определени плански документи  би можеле да имаат значително влијание врз животната 
средина и здравјето на луѓето.) 
Потенцијалните влијанија врз животната средина од планскиот документ. 

Со реализација на планскиот документ се предвидува изградба на објект на земјиште 
на кое е предвидена класа на намена - Г2 - лесна преработувачка и незагадувачка 
индустрија. Во периодот на изградба земјаните активности ќе бидат главен извор на 
негативно влијание врз животната средина . Времените објекти кои ќе бидат 
поставени , бучавата во текот на изградбата и отпадот исто така негативно ќе влијаат 
врз животната средина. Влијанијата, кои се претпоставува дека може да произлезат со 
имплементација на овој УП, може да се разгледуваат од аспект на негативни влијанија 
и од аспект на идни бенефиции, односно позитивни влијанија. 

Веројатноста, времетраењето, 
фреквентноста и повратноста 
на влјанијата; 

Изградбата на планираните објекти во рамките на 
планскиот опфат се очекува да предизвика позитивни 
импулси и ефекти врз целото непосредно окружување 
од аспект на повисока организација, инфраструктурна 
опременост и уреденост на просторот и се разбира 
економски ефекти манифестирани преку привлекување 
на нова работна сила и вработување, и во крајна мера 
обезбедување на комунален надомeсток кој би се 
вратил во форма на инфраструктурна опременост на 
просторот. Меѓутоа, веројатноста дека усвојувањето на 
УП-от ќе има и негативни влијанија врз животната 
средина, посебно во фазата на градба на планираните 
објекти. Влијанијата што ќе се јават во фаза на градба 
(емисии на штетни материи во воздухот, можни штетни 
влијанија врз почвата (директни и индиректни), емисии 
на бучава, отпад и влијанија врз флората и фауната), ќе 
бидат локални и со ограничен временски рок 

Кумулативната природа на 
влијанијата врз животната 
средина и животот и здравјето 
на луѓето 

Изградбата на предвидените содржини на предметната 
локација ќе има кумулативно влијание врз животната 
средина, кое пред се ќе се огледа на штетното влијание 
врз амбиенталниот воздух, поради зголемената 
фреквенција на возила, како и во зголемувањето на 
количеството на создаден отпад(комунален), во фазата 
на градба на предвидениот објект. Од проектот не се 
очекуваат значајни влијанија врз животот и здравјето 
на луѓето, затоа што видот и природата на планираните 
проектни содржини не спаѓаат во групата на големи и 
директни загадувачи на животната средина и животот и 
здравјето на луѓето. 

Прекугранична природа на 
влијанијата; Нема. 
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Ризиците по животот и 
здравјето на луѓето и 
животната средина (пр. како 
резултат на несреќи); 

Нема опасност од ризици врз здравјето на луѓето или 
животната средина  може да се јават како резултат на 
несреќи и хаварии. 

Опсег и просторниот обем на 
влијанијата (географска област 
и големината на популацијата 
која ќе биде засегната). 

 Опфатот на планскиот документ е една градежна 
парцела, со површина од 2.644,67м2 , која се наоѓа вон 
населено место во општина Гевгелија. Во непосредна 
близина на парцелата поминува постоечки 
некатегоризиран пат. 

Потенцијалните економски и социјални влијанија кои би ги предизвикал планскиот документ 
како што се: 

Позитивно влијание врз социо-економскиот развој на општината, отварање на нови 
работни места, зголемување на стапката на економски раст, стимулирање на развојот 
на останатите дејности, проектирањето, комуналните дејности, градежништвото, 
трговијата , начинот на живеење и сл. , зголемување на приходите на локалната 
самоуправа и уреденост на просторот. Обемот, динамиката на финансирање на 
реализацијата на планските решенија на дел од локалитетот кој е предмет на 
изработка на УП вон урбан опфат, ги опфаќа сите трошкови за планирање, 
проектирање, подготвување (уредување) на земјиштето, изградба на објектите, 
надворешните инсталации и партерното уредување. Секако дека има и други трошоци 
освен наброените, што влијаат на висината на вкупните средства потребни за 
реализација на еден ваков документ. Економското образложение за оправданоста на 
планскиот концепт произлегува од реалната состојба на објектите на теренот, 
планските одредби од Прострониот План изработен претходно споредени со 
планските решенија кои ги нуди предметниот план.  

Вредноста и ранливоста на областа која ќе биде засегната со донесување на планскиот 
документ: 

Предметната локација се наоѓа вон урбан опфат со намена за изградба на Г2 - лесна 
преработувачка и незагадувачка индустрија. При изработката на планската 
документација, неопходно е воспоставување и почитување на ефикасната контрола на 
користењето и уредувањето на земјиштето и утврдување на нормите и стандардите за 
градба. 

Посебни природни 
карактеристики или културно 
наследство 

На предметната локација не е евидентирано културно 
наследство. Со изградба на предвидените содржини ќе 
се постигне подобра пејзажна и функционална 
компонираност со околината. 

Надминувањата на 
стандардите за квалитет на 
животната средина или 
граничните вредности 

Не се очекува надминување на стандардите за квалитет 
на животната средина ниту на граничните вредности. 

Интензивна употреба на 
земјиштето 

Изградбата на индустрискито објект ќе биде во 
функција на развој и унапредување на економијата во 
ова подрачје. Земјиштето на кое ќе се гради објектот 
претставува градежно земјиште вон урбан опфат . 

Влијанијата врз областите или 
пејсажите кои имаат признати 
статус на национални или 

Нема евидентирани заштитени подрачја и посебни 
пејсажни вредности. 
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меѓународни заштитени 
подрачја. 
Објаснете го степенот до кој планскиот документ поставува рамка за спроведување на проекти 
и други активности, во однос на локацијата, природата, големината и условите за работа или 
според одредувањето на ресурсите: 

Со УП се предвидува класа на намена на земјиштето - Г2 - лесна преработувачка и 
незагадувачка индустрија со компатибилна класa на наменa Б1 – мали единици за 
комерцијални и деловни дејности со најмногу 40% во однос на основната класа на 
намена. Со планскиот документ се предвидува изградба на објект за кој не е 
предвидено спроведување на постапка за ОВЖС(EIA)-оцена на влијанието врз 
животната средина. Големината на градежната парцела е 2.644,67 м2 . 

Објаснете ја околината во близина на проектот односно активноста која се планира да се 
спроведе со планскиот документ од аспект на можни влијанија врз животната средина. (пр. 
планот предвидува изградба на резиденцијални објекти во близина на индустриска зона, 
објаснете дали индустриската зона ќе има влијание врз животната средина на планираните 
резиденцијални проекти): 

Во близина на планскиот опфат нема резиденцијални објекти. 

Објаснете ја важноста на планскиот документ за вклучување на аспектот на заштита на 
животната средина особено во поглед на промовирањето на одржливиот развој: 
(Да се наведе дали обемот на планскиот документ придонесува кон одржливоста и 
намалување на еколошките проблеми. Пр. еден инфраструктурен план може да има поголеми 
влијанија врз животната средина отколку некој образовен план на наставните планови) 

Донесувањето на овој УП ќе има влијанија кои се огледаат во следните области од 
животната средина:  
- воздух- активностите за изградба на предвидениот објект и неговото функционирање 
ќе влијаат врз квалитетот на воздухот, пред се поради емитувањето на штетни гасови 
од возилата и градежната механизација која ќе сообраќа до предметната локација(во 
текот на изградба на предвидените објекти). Сепак се оценува дека ова влијание нема 
значително да го загрози квалитетот на воздухот.  
- површински и подземни води- со реализација на овој УП не се очекуваат значителни 
влијанија врз површинските и подземните води. Тоа подразбира детална 
идентификација на овие извори при имплементација на овој УП со цел преземање на 
соодветни мерки за спречување и елиминирање на негативните влијанија врз 
подземните и површинските води. 
 - бучава- во фазата на реализација на проектот се очекува зголемено ниво на бучава 
на предметната локација. Имајќи предвид дека локацијата за која се работи овој УП се 
наоѓа покрај постоечки пат, не се очекува значајно негативно влијание врз животната 
средина. 
  - отпад- во фазата на реализација и експлатација на содржините предвидени во 
рамките на предметната локација се очекува зголемување на количеството на 
продуциран отпад. Доколку со истиот не се постапува согласно позитивните законски 
норми, може да бидат предизвикани значајни влијанија врз медиумите од животната 
средина (почва, подземни води, воздух итн.).  
- флора и фауна- реализацијата на објектите предвидени во планскиот опфат ќе доведе 
до деградирање на живеалиштата на одредени видови фауна, и прекинување на 
ареалите на движење, се очекува раселување на дел од животинскиот свет. Посебно 
заради фактот дека птиците се осетливи на човековото присуство, се очекува 
предвидените објекти, врз нив да има најголемо влијание. Динамиката на ваквите 
влијанија ќе завист од динамиката на реализацијата. Негативните влијанија ќе бидат 
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локални, но не се очекува да бидат значителни.  
Во пределот кој се наоѓа во рамките на планскиот опфат не се евидентирани 
карактеристични видови од флора и фауна, ендемични и загрозени видови . Проектите 
базирани на обновливи извори на енергија , покрај соодветните смалувања на 
емисиите на стакленички гасови можат да се поврзат и други придобивки кои се во 
насока на одржлив развој. 
Како такви , овие проекти можат да се квалификуваат преку механизмот за чист развој 
со што се подобрува економијата на проектот , а со тоа се зголемува интересот , пред 
се , на странски инвеститори . 
 Значи, планскиот документ има позитивно влијание кон одржливоста и намалување 
на еколошките проблеми . 

Кои еколошки проблеми се релевантни за планскиот документ. Опишете зошто истите се 
релевантни и опишете ја нивната природа и сериозност. 
(Објаснете ги проблемите кои спроведувањето на планскиот документ може да ги предизвика 
или да доведе до нивно зголемување, проблемите кои може да го забават неговото 
спроведување, како и проблеми кои спроведувањето на планскиот документ може да ги реши 
или намали.) 

 Од еколошки аспект, значајни се следните влијанија кои може да бидат предизвикани 
врз животната средина: 
 - зголемување на нивото на загадување на воздухот (предизвикано од издувните 
гасови на возилата кои ќе сообраќаат во текот на изградбата на објектите);  
- зголемување на нивото на бучава (предизвикано од градежните активности, како и 
од сообраќањето на возилата во фаза на експлоатација); 
 - зголемување на количината на продуциран отпад (како во фаза на реализација, така 
и во фаза на експлатација на објектите предвидени во планскиот опфат);  

Објаснете како планскиот документ кој е предмет на разгледување е поврзан со друг/и плански 
документ/и во хиерархијата на планирање. Наведете го називот на тој/тие плански документ/и 
и наведете ги клучните влијанија на тие плански документи врз животната средина.Определете 
ги разликите во клучните одлуки што се носат со предметниот плански документ и другите 
плански документи кои биле или ќе бидат предмет на оцена. 

Овој плански документ е поврзан со следниве документи: 
• Просторен пла на РМ; 
• ЛЕР Гевгелија 2011; 
• Стратегија за управување со води во РМ 2008-2020; 
• Национален план за управување со отпад; 
• Национална стратегија за економски развој на РМ 1998; 
• Национална стратегија за одржлив развој; 
• Втор национален еколошки акционен план на РМ; 
• Стратегија за демографски развој на РМ; 
• Стратегија за подигање на јавната свест во животната средина; 
• Стратегија за мониторинг на животната средина.  

Доколку потенцијалните влијанија на клучните одлуки во планскиот документ веќе биле 
предмет на оцена или веќе биле разгледани во други плански документи во некоја поранешна 
фаза, резимирајте ги главните заклучоци на таа оцена и како тие заклучоци се користени во 
процесот на одлучување. Опишете дали претхоходно спроведената оценка е направена 
согласно најновите сознанија за влијанијата врз животната средина со цел да може истата да 
се користи во процесот на усвојување на постоечкиот плански документ. 

Потенцијалните влијанија од предметниот плански документ не биле предмет на 
оцена во поранешната фаза на донесување на други плански документи. 
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nocranKa Ha orleHa Ha anrjannero Bpg xr,rBorHara cpegnna).
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Bp3 ocHoBa Ha Koh ce yrBpAyBa norpe6ara 3a cnpoBeAyBaFbe Ha nocranKara 3a oqeHKa Ha

a,nrjaHrjara Bp3 xtlBorHara cpeAilHa norpe6uo e Aa ce frBpAr4 norpe6a 3a cnpoBeAyBaFbe
Ha nocTanKa 3a oqeHKa xa elrjanNero Ha npoeKror Bp3 xr4BorHara cpeAt4Ha. norpe6ara o4
oqeHa ua annjauwjara Bp3 xl4BorHara cpeAHHa ja 4ouecyaa Oprauor Ha ApxaBHara ynpaBa
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nocranKa 3a oqeHa Ha sarjaHrero Bp3 xl4BorHara cpeAilHa ce AonxHil Aa h3rorBar
Ena6opar3a 3aulrhra Ha xilBorHara cpeAhHa, co L{e.n Aa ce oqeHh earjaurero Ha

4ejnocrrre nnn aKTAaHocn4Te Bp3 )KhBorHara cpeAil Ha, npeA Aa 3a noq Har co
cnpoBeAyBaFbe Ha npoeKToT vt Acrytor Aa ro AocraBar Ao opraHor HaA.flelKeH 3a

o4o6pyaarue Ha cnpoBeAyBaFbero Ha npoeKror.

l4sjaeyearue AeKa noAaroLlt4re Aa.qeHil eo oaoj Qoprvrynap ce roqHu,
BNCT VHNT IA 14 KOMNNCTHl4.

Oynrqnja, uMe h npe3hMe fi norn[c Ha nuqero xoj ro
HOCI nnaHCKr4OT AOKyMeHT BO lrMe Ha OpraHOT

l-pa4onavar HrK Ha onurt,tHa
l-eereanja

Augox Capannau4oe

fiaryru 23.08.2023
Mecro l-eerenuja
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nPEAMET: I,Isnecryrarre
Bpcra: Baru 6p.11.-472/5 o92A.09.2023 ro4aua

rIouutynanu,

Bo npcra co Barueto 6aparLe Ha Ml4crrerbe AocraBeHo Ao MrauzcrepcrBoro 3a )rc4BorHa

cpeAI4Ha r4 npocropHo uraHzparre-Cerrop 3a npocropHo nnaHr4paHre no4 6p. YII1-15-
209312023 oA 27.09.2023 ro1u:r.a noBp3aHo co rocrarrKara 3a HocerLe Ha rJraHcrara
AoKyMeHTaII[ia Yp6anucu4qnr4 rrpoerT sa rpa46ra aon ou$ar ua yp6aHr4crr4qK[ rrrraH co
HaMeHa I2-IIecra npepa6oryBaqra r4 He3ara4yBaqKa nHAycrpuia ua AenoBr4 o4 I{II 6p.
7535/1, KII 6p. 7529,I{II 6p. 7534,I(II 6p. 7,535/2,I{II 6p. 7538 u I{II 6p. 7539,ItO lerrenuja,
- Onurruua fenreruja, Be I43BecryBaMe AeKa corracHo 3aronor sa )Kr4BorHara cpegr,rHa
("Cayx6eu BecHr4r{ Ha PM" 6p: 53 105, 8U 05, 24 I 07 , 159 I 08, 83 I 09 , 48 110 , 124110, 51.111., 123 /12,
93113,183113,187113,4211,4,44115,129115,192115,39116,99115t4"Crr.BecuunsaPCM" 6p.59122
vt 171122) Bamara O4nyra sa HecnpoBeAyBarbe ua Crparerr4cKa orleHa sa uujaur4e Ha

)Itl4BorHara cpeAI4Ha 6p.11,-a7214 oA28.07.2023 ro4. r.r rloprvrynapor 6p. 66. o4 28.A7.2023 rog,
MuuucrepcrBoro 3a )r{r4BorHa cpeAr4Ha v npocropHo nnaHhpaHre tr4 npr$a(a.
O4ryxara 3ae4Ho co (ropvrynapor 3aAonlr(r4TeJrHo ce o6jaryraar ua ne6 crpaHara Ha

opraHor noj ro no4rorByBa r4 Hocr4 rrJraHcnuor AoKyMeHT.

Co noqrr,

ffi

O;1o6pu.r: .{ajana Mapr<oncna Pr.r crecna
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